
   

Zarządzenie Nr 542/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania w ramach 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych na rok 

2021 oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2020 r. poz. 713 ze zmianami) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2021 r. poz. 183) oraz Uchwały nr XXVII/229/2020 Rady Miejskiej 

w Sycowie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 r. oraz Uchwały nr XXVII/228/2020 

Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021 oraz Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór oferty na realizację zadania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór oświadczeń stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wzór sprawozdania z realizacji zadania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

6. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych stanowi załącznik 

nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi na Samodzielnym Stanowisku 

ds. Społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Syców 

 

Dariusz Maniak 
 

 


